
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.41.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 2.304,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  2.304,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę   2.304,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 2.304,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 971.984,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  971.984,79 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 974.288,79 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 846.288,79 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 128.000,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.41.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 31.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 92 079,00 2 269,00 94 348,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 111,00 2 269,00 71 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 091,00 2 269,00 71 360,00

 69 091,00 2 269,00 71 360,00

855 Rodzina 15 516 948,00 35,00 15 516 983,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 35,00 103,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 35,00 103,00

 68,00 35,00 103,00

Razem: 64 033 581,78 2 304,00 64 035 885,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.41.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 31.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 373 900,00 0,00 2 373 900,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 219 000,00 -46 000,00 173 000,00

 219 000,00 -46 000,00 173 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 000,00 -40 000,00 177 000,00

 217 000,00 -40 000,00 177 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

390 000,00 -5 000,00 385 000,00

 390 000,00 -5 000,00 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 116 000,00 206 000,00

Modernizacja pomieszczeń Przychodni Zdrowia w
Kowalowie.

0,00 116 000,00 116 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 218 900,00 -5 000,00 1 213 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 -30 000,00 93 000,00

 123 000,00 -30 000,00 93 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 25 000,00 25 000,00

 0,00 25 000,00 25 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 5 000,00 10 000,00

 5 000,00 5 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 997 022,38 2 269,00 5 999 291,38

75011 Urzędy wojewódzkie 358 992,04 2 269,00 361 261,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 734,75 1 896,53 254 631,28

 252 734,75 1 896,53 254 631,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 064,69 326,01 51 390,70

 51 064,69 326,01 51 390,70

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 291,56 46,46 7 338,02

 7 291,56 46,46 7 338,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 432 929,34 -35 000,00 4 397 929,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 000,00 -35 000,00 180 000,00

 215 000,00 -35 000,00 180 000,00

75095 Pozostała działalność 126 000,00 35 000,00 161 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 35 000,00 85 000,00

 50 000,00 35 000,00 85 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 142,00 0,00 9 142,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 184,00 0,00 7 184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183,34 59,44 242,78

 183,34 59,44 242,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,13 -1,54 24,59

 26,13 -1,54 24,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 066,53 345,85 1 412,38

 1 066,53 345,85 1 412,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 211,99 3,89 1 215,88

 1 211,99 3,89 1 215,88

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -407,64 292,36

 700,00 -407,64 292,36

801 Oświata i wychowanie 18 665 235,09 0,00 18 665 235,09

80101 Szkoły podstawowe 8 397 355,92 -575 796,92 7 821 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 531 222,00 -572 726,00 4 958 496,00

 5 531 222,00 -572 726,00 4 958 496,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995 263,00 -73 180,12 922 082,88

 995 263,00 -73 180,12 922 082,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 883,00 -6 000,00 159 883,00

 165 883,00 -6 000,00 159 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 630,00 2 000,00 64 630,00

 62 630,00 2 000,00 64 630,00

4260 Zakup energii 255 000,00 60 000,00 315 000,00

 255 000,00 60 000,00 315 000,00

4270 Zakup usług remontowych 43 896,25 65 500,00 109 396,25

 43 896,25 65 500,00 109 396,25

4300 Zakup usług pozostałych 177 010,34 -4 000,00 173 010,34

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 2



 177 010,34 -4 000,00 173 010,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 400,00 -2 000,00 7 400,00

 9 400,00 -2 000,00 7 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 400,00 -2 000,00 6 400,00

 8 400,00 -2 000,00 6 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 270 586,00 387,00 270 973,00

 270 586,00 387,00 270 973,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 600,00 2 000,00 5 600,00

 3 600,00 2 000,00 5 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 101 574,00 -57 777,80 43 796,20

 101 574,00 -57 777,80 43 796,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 12 000,00 137 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w szkole podstawowej
w Kowalowie.

0,00 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 3 262 301,65 0,00 3 262 301,65

4260 Zakup energii 96 500,00 -1 312,00 95 188,00

 96 500,00 -1 312,00 95 188,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 956,00 1 312,00 100 268,00

 98 956,00 1 312,00 100 268,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 824 259,51 -1 087,06 3 823 172,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 607 792,00 1 390,94 2 609 182,94

 2 607 792,00 1 390,94 2 609 182,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 852,42 13 766,00 99 618,42

 17 022,42 13 766,00 30 788,42

4260 Zakup energii 77 400,00 20 000,00 97 400,00

 77 400,00 20 000,00 97 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 125,00 3 756,00 111 881,00

 108 125,00 3 756,00 111 881,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 080,00 -40 000,00 4 080,00

 44 080,00 -40 000,00 4 080,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 005,00 -2 000,00 84 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 250,00 -4 000,00 39 250,00

 43 250,00 -4 000,00 39 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

31 253,00 2 000,00 33 253,00

 31 253,00 2 000,00 33 253,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

108 770,00 -1 749,22 107 020,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 492,00 -1 159,22 44 332,78

 45 492,00 -1 159,22 44 332,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 636,00 -735,00 7 901,00

 8 636,00 -735,00 7 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 968,00 145,00 1 113,00

 968,00 145,00 1 113,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

724 769,00 584 941,14 1 309 710,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 000,00 505 761,02 982 761,02

 477 000,00 505 761,02 982 761,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 620,00 73 180,12 151 800,12

 78 620,00 73 180,12 151 800,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 872,00 6 000,00 16 872,00

 10 872,00 6 000,00 16 872,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

44 925,00 -1 390,94 43 534,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 -10 783,20 2 016,80

 12 800,00 -10 783,20 2 016,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 -1 853,33 346,67

 2 200,00 -1 853,33 346,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 311,00 -262,94 48,06

 311,00 -262,94 48,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 422,00 5 238,53 12 660,53

 7 422,00 5 238,53 12 660,53

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 6 270,00 18 270,00

 12 000,00 6 270,00 18 270,00

80195 Pozostała działalność 106 334,00 -2 917,00 103 417,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 334,00 -2 917,00 103 417,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 4



 106 334,00 -2 917,00 103 417,00

852 Pomoc społeczna 3 381 354,73 0,00 3 381 354,73

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

481 000,00 -4 030,00 476 970,00

3110 Świadczenia społeczne 481 000,00 -4 030,00 476 970,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 120 000,00 -4 030,00 115 970,00

85295 Pozostała działalność 209 289,72 4 030,00 213 319,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 4 030,00 5 430,00

 1 400,00 4 030,00 5 430,00

855 Rodzina 17 961 592,61 35,00 17 961 627,61

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 35,00 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 35,00 103,00

 68,00 35,00 103,00

Razem: 67 734 411,55 2 304,00 67 736 715,55

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 6EDA3E35-E11B-4B83-BA0A-E86C41CD6262. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

